
ZONA URBANA

ZONA RURAL

Tarifas Servicio de Aseo 
municipio de Vijes.

En cumplimiento de la resolución CRA 351 de 2005 informa a 
los usuarios del municipio de Vijes los componentes de las 
tarifas del servicio público de aseo del mes de FEBRERO 2020.

USO / ESTRATO PLENA TARIFA CON DSTO 
PUERTA A PUERTA

TARIFA 
DESOCUPADOS

RESIDENCIAL
ESTRATO 1 7.532 7.232 3.357
ESTRATO 2 12.051 11.571 5.371
ESTRATO 3 13.557 13.017 6.042
ESTRATO 4 15.502 14.872 6.713
ESTRATO 5 24.441 23.414 10.070
ESTRATO 6 32.398 30.870 10.741
NO RESIDENCIAL
Pequeños Productores Comercial 51.206 48.346 10.070
Pequeños Productores Industrial 44.379 41.900 8.727
Pequeños Productores Oficial 34.138 32.231 6.713

USO / ESTRATO PLENA TARIFA CON DSTO 
PUERTA A PUERTA

TARIFA 
DESOCUPADOS

RESIDENCIAL
ESTRATO 1
ESTRATO 2
ESTRATO 3
ESTRATO 4
ESTRATO 5
ESTRATO 6
NO RESIDENCIAL
Pequeños Productores Comercial
Pequeños Productores Industrial
Pequeños Productores Oficial

7,875
12,599
14,174
16,224
25,620
34,172

54,565
47,290
36,377

7,548
12,077
13,587
15,539
24,503
32,507

3,359
5,375
6,047
6,719
10,078
10,750

51,447
44,588
34,298

10,078
8,734
6,719

USO / ESTRATO PLENA TARIFA CON DSTO 
PUERTA A PUERTA

TARIFA 
DESOCUPADOS

RESIDENCIAL
ESTRATO 1 5.534 5.234 1.359
ESTRATO 2 8.855 8.375 2.175
ESTRATO 3 9.962 9.422 2.447
ESTRATO 4 11.508 10.878 2.719
ESTRATO 5 18.449 17.422 4.078
ESTRATO 6 26.007 24.479 4.350
NO RESIDENCIAL
Pequeños Productores Comercial 45.214 42.354 4.078
Pequeños Productores Industrial 39.186 36.707 3.534
Pequeños Productores Oficial 30.143 28.236 2.719

USO / ESTRATO PLENA TARIFA CON DSTO 
PUERTA A PUERTA

TARIFA 
DESOCUPADOS

RESIDENCIAL
ESTRATO 1
ESTRATO 2
ESTRATO 3
ESTRATO 4
ESTRATO 5
ESTRATO 6
NO RESIDENCIAL
Pequeños Productores Comercial
Pequeños Productores Industrial
Pequeños Productores Oficial

6,228 5,902 1,713
9,965 9,443 2,740
11,210 10,623 3,083
12,931 12,246 3,426
20,680 19,563 5,138
28,903 27,238 5,481

49,625 46,508 5,138
43,009 40,307 4,453
33,084 31,005 3,426


